

株式会社アベックス 取り扱い商品アレルギー情報

・当社の自動販売機では、下記アレルギー物質を含む原材料を使用した商品を機械内同一ラインにて調理いたします。

【特定原材料7品目中】小麦・乳成分 【特定原材料に準ずるもの21品目中】オレンジ・さば・大豆・バナナ・リンゴ

・掲載商品以外のアレルギー情報につきましては、お手数ですが商品名をご確認の上、お問合せください

・食物アレルギーに不安のある方は、専門医にご相談いただくか、ご利用をお控えください。

商品名		特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																				
レギュラーコーヒー		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	鶏卵生 (C-ナツ)	アーモンド	あわび	いけ	いけ	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイフ ルーツ	牛肉	くらめ	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
アイスカフェオレ (ミル挽き)	砂糖なし		○																										
	砂糖入り		○																										
アイスカフェラテ (ミル挽き)	砂糖なし		○																			○							
	砂糖入り		○																			○							
アイスコーヒー	ブラック																												
	砂糖入り																												
	クリーム入り		○																										
アイスコーヒー-深味	砂糖・クリーム入り		○																										
	ブラック																												
	砂糖入り																												
アイスコーヒー-深味	クリーム入り		○																										
	砂糖・クリーム入り		○																										
	ブラック																												
朝・BLEND	ブラック																												
	砂糖入り																												
	クリーム入り		○																										
アフリカンブレンド	砂糖・クリーム入り		○																										
	ブラック																												
	砂糖入り																												
アメリカン	クリーム入り		○																										
	砂糖・クリーム入り		○																										
	ブラック																												
イタリアンブレンド	ブラック																												
	砂糖入り																												
	クリーム入り		○																										
イパネマ農園豆30%使用 ブラジル	砂糖・クリーム入り		○																										
	ブラック																												
	砂糖入り																												
VINTAGE BLEND	クリーム入り		○																										
	砂糖・クリーム入り		○																										
	ブラック																												
大人の15時 カフェオレタイム	砂糖入り																												
	砂糖なし		○																										
	砂糖入り		○																										
カフェオレ (ミル挽き)	砂糖なし		○																										
	砂糖入り		○																										
カフェラテ (ミル挽き)	砂糖なし		○																			○							
	砂糖入り		○																			○							
カプチーノ	砂糖なし		○																			○							
	砂糖入り		○																			○							
キリッと珈琲	ブラック																												

・当社の自動販売機では、下記アレルギー物質を含む原材料を使用した商品を機械内同一ラインにて調理いたします。

【特定原材料7品目中】 **小麦・乳成分** 【特定原材料に準ずるもの21品目中】 **オレンジ・さば・大豆・バナナ・リンゴ**

・掲載商品以外のアレルギー情報につきましては、お手数ですが商品名をご確認の上、お問合せください

・食物アレルギーに不安のある方は、専門医にご相談いただくか、ご利用をお控えください。

商品名		特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																						
<レギュラーコーヒー>		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	遺伝子 (トウモロコシ)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カンエー アチャ	キウイフ ルーツ	牛肉	くらみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
THE W-ROAST	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
<世界の名産Coffee Time>																															
Coffee break ニューヨークブラック																															
カハヴィタウコ Kahvitauko ヘルシンキ・ブラック																															
スモーク SMOKO オークランド・ラテ			○																												
Pause café カフェオレ・パリ			○																												
<全国ご当地コーヒー>																															
ご当地コーヒー（北海道）	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
ご当地コーヒー（関東）	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
ご当地コーヒー（関西）	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
ご当地コーヒー（東北）	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
ご当地コーヒー（東海）	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
ご当地コーヒー（北陸）	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
ご当地コーヒー（中国）	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
ご当地コーヒー（四国）	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
ご当地コーヒー（九州）	ブラック																														
	砂糖入り																														
	クリーム入り		○																												
	砂糖・クリーム入り		○																												
ご当地アイスカフェオレ（北海道）			○																												
ご当地アイスカフェオレ（東北）			○																												
ご当地アイスカフェオレ（関東）			○																												
ご当地アイスカフェオレ（東海）			○																												

株式会社アベックス 取り扱い商品アレルギー情報

・当社の自動販売機では、下記アレルギー物質を含む原材料を使用した商品を機械内同一ラインにて調理いたします。
【特定原材料7品目中】 小麦・乳成分 【特定原材料に準ずるもの21品目中】 オレンジ・さば・大豆・バナナ・リンゴ
・掲載商品以外のアレルギー情報につきましては、お手数ですが商品名をご確認の上、お問合せください
・食物アレルギーに不安のある方は、専門医にご相談いただくか、ご利用をお控えください。

商品名		特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの（21品目）																				
<インスタントコーヒー>		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナツ)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイフ ルーツ	牛肉	くま	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
AGF Professional マイルドコーヒー	ブラック																												
	砂糖入り																												
	クリーム入り		○																										
	砂糖・クリーム入り		○																										
ネスカフェ エクセラ	ブラック																												
	砂糖入り																												
	クリーム入り		○																										
	砂糖・クリーム入り		○																										
大容量カフェオレ			○																										
	カフェオレ		砂糖なし	○																									
GEORGIA スペシャルロースト			砂糖入り	○																									
			ブラック																										
			砂糖入り																										
			クリーム入り																										
GEORGIA プレミアムセレクト			クリーム入り																										
			砂糖・クリーム入り																										
			ブラック																										
			砂糖入り																										
			クリーム入り																										
			砂糖・クリーム入り																										
<紅茶>		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナツ)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイフ ルーツ	牛肉	くま	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
TEA ROOM アップルティー																												○	
TEA ROOM オレンジティー														○															
TEA ROOM ストローティー																													
TEA ROOM ミルクティー				○																									
TEA ROOM レモンティー																													
紅茶鑑定士セレクトミルクティー				○																		○							
<バラエティドリンク>		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナツ)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイフ ルーツ	牛肉	くま	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
AQUARIUS (アクエリアス)																													
アルファソルマンゴー																													
いちごオレ				○																		○							
いちごココア				○																		○							
オレンジショコラ				○										○								○							
カフェショコラ				○																		○							
カフェモカ				○																		○							
クリーミーコーヒー				○																									
コーンの恵み				○																		○							
集乳・オニオンボタ				○	○																	○							
黒糖カフェラテ				○																		○							
黒糖ラテ				○																									
ココア				○																		○							
塩とライチ																													
ソーダレモネード																													
ななやの濃い味茶ラテ				○																									
ななやの白味茶ラテ				○																		○							
バナナショコララテ				○																		○		○					
バナナラテ				○																		○		○					
プレミアムカフェショコラ				○																									
プレミアムココア (ビター)				○																									
プレミアムココア (マイルド)				○																		○							
ふわり薫るほろ茶ラテ				○																									
やまや おふくろの味				○	○																○	○							
緑茶																													
りんご																												○	
レモネード (LEMONADE)																													
レモンウォーター																													
レモンスパークリングウォーター																													
-healthy & beautyシリーズ-																													
アイスクリーミーコーヒー 食物繊維 補い+				○																									
アイスクリーミーコーヒー 乳酸菌 補い+				○																									
アイスコア 食物繊維 補い+				○																		○							
アイスコア 乳酸菌 補い+				○																		○							
オニオンボタ 食物繊維 補い+				○	○																	○							
オニオンボタ 乳酸菌 補い+				○	○																	○							
おふくろの味 みそ仕立て 食物繊維 補い+				○	○																	○	○						
おふくろの味 みそ仕立て 乳酸菌 補い+				○	○																	○	○						
クリーミーコーヒー 食物繊維 補い+				○																									
クリーミーコーヒー 乳酸菌 補い+				○																									
コーンボタ 食物繊維 補い+				○																		○							
コーンボタ 乳酸菌 補い+				○																		○							
ソーダレモネード 食物繊維 補い+																													
ソーダレモネード 乳酸菌 補い+																													
ホットココア 食物繊維 補い+				○																		○							
ホットココア 乳酸菌 補い+				○																		○							
ホットレモネード 食物繊維 補い+																													
ホットレモネード 乳酸菌 補い+																													
レモネード 食物繊維 補い+																													
レモネード 乳酸菌 補い+																													

株式会社アベックス 取り扱い商品アレルギー情報

・当社の自動販売機では、下記アレルギー物質を含む原材料を使用した商品を機械内同一ラインにて調理いたします。

【特定原材料7品目中】 **小麦・乳成分** 【特定原材料に準ずるもの21品目中】 **オレンジ・そば・大豆・バナナ・リンゴ**

・掲載商品以外のアレルギー情報につきましては、お手数ですが商品名をご確認の上、お問合せください

・食物アレルギーに不安のある方は、専門医にご相談いただくか、ご利用をお控えください。

商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																				
<ソフトドリンク>	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	遺伝子 (GMO)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カンショ ナッツ	キウイフ ルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
オレンジ													○															
オレンジスパークリング													○															
カルピス		○																										
カルピスソーダ		○																										
カルピスリアルゴールド		○																										
コカ・コーラ																												
ごだめりのぶどう																												
しょうがレモン																												
ジンジャーレモン																												
ビタミンチャージ																												
ぶどうスパークリング																												
ホットオレンジ													○															
メロンソーダ																												
ヨーグルC		○																										
ラムネソーダ																												
リアルゴールド																												
<フローストドリンク>	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	遺伝子 (GMO)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カンショ ナッツ	キウイフ ルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
いちごココアフロースン		○																		○								
いちごフロースン		○																		○								
オレンジフロースン													○															
カプチーノフロースン		○																										
グレープフロースン																												
ななやの抹茶ラテフロースン		○																										
バナナココアフロースン		○																			○		○					
バナナフロースン		○																			○		○					
フロースンヨーグルC		○																										
フロースンレモネード																												
ミルクィーカフロースン		○																										
メロンフロースン																												
りんごフロースン																												○